
Vzorový formulář pro odstoupení spotřebitele od smlouvy 
 

 
Oznámení o odstoupení od smlouvy 
 
Adresát: 
Bukotec s.r.o., 
U Vlečky 1541, 
696 62 Strážnice 
 
Email: info@gastronabytek24.cz 
 
Odesílatel/spotřebitel: 
Jméno a příjmení: ……………………………………. 
Bydliště: ………………………………………………….. 
Tel. č.: ……………………………………………………... 
Email: ………………………………………………………. 
  
Údaje o zboží: 
 
Den objednání zboží: ……………………………….. 
Číslo faktury: ……………………………………………. 
Variabilní symbol: …………………………………….. 
Den dodání zboží: …………………………………….. 
Cena zboží: ………………………………………………. 
 
Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
využívám svého zákonného práva a odstupuji od smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu, která 
se týká výše uvedeného zboží, jež Vám s tímto zasílám zpět, a zároveň Váš žádám o poukázání: 
 
kupní ceny: ……………………..,-Kč 
poštovného: ……………………..,-Kč 
 
na bankovní účet č. …………………………………………………………………….. 
nebo 
jiný způsob vrácení peněz:……………………………………………………………. 
 
nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy*. 
 
 
V ………………… dne …………………………….. 
 
 
 
………………………………………………………….. 
    podpis odesílatele/spotřebitele 
(pouze v případě, že je formulář zasílán v listinné podobě) 

*dle ust. § 1832 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, není podnikatel povinen vrátit 
peněžní prostředky dříve než mu odběratel/spotřebitel předá nebo prokáže, že zboží adresátovi 
odeslal 

 

mailto:info@gastronabytek24.cz

